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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. június 26. napján tartott 
üléséről 
 
Jelen vannak: 
Bukodi Károly polgármester 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
dr. Gallai Zoltán képviselő 
Icsó László Csaba képviselő 
Kardos Zoltán képviselő 
Krisztián László képviselő 
Valóczki Melinda Andrea képviselő 
 
Meghívottak: 
dr. Molnár Csaba jegyző 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető 
 
Torma Zoltán Ócsa SE Ökölvívó Szakosztály vezetője 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft. 

 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
8 fővel van jelen, határozatképes, Darócziné Kozma Judit képviselő távolmaradását előre jelezte. 
Kérdezi, hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, javaslata? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.10. napirendi pontként a „Döntés az Ócsai Bolyai János 
Gimnázium tantermeiben klímaberendezések telepítéséről és kivitelező megbízásáról” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a „Döntés az Ócsai Bolyai János Gimnázium tantermeiben klímaberendezések 
telepítéséről és kivitelező megbízásáról” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

144/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Döntés az Ócsai Bolyai János Gimnázium 
tantermeiben klímaberendezések telepítéséről és kivitelező megbízásáról” elnevezésű napirendet tárgyalásra 
felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
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dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.11. napirendi pontként „Ócsa Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének …/2024. (…...) önkormányzati rendelettervezete a Közszolgálati Tisztviselők Napjának 
munkaszüneti nappá nyilvánításáról” elnevezésű napirendet. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete „Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024. (…...) önkormányzati 
rendelettervezete a Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról” elnevezésű 
napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

145/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2024. (…...) önkormányzati rendelettervezete a Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá 
nyilvánításáról” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.12. napirendi pontként a „Döntés az Egressy Gábor 
Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a „Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi 
beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

146/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató 
Nonprofit Kft. 2023. évi beszámolójának elfogadása” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
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dr. Gallai Zoltán képviselő: Kéri felvételre t a 2024. június 6. napján tartott rendkívüli ülésen 
hozott határozatok megtárgyalása elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 2024. június 6. napján tartott rendkívüli ülésen hozott határozatok 
megtárgyalása elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

147/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. június 6. napján tartott rendkívüli 
ülésen hozott határozatok megtárgyalása elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Kéri felvételre a Döntés a Baross utcai óvoda klimatizálásáról 
elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a Döntés Baross utcai óvoda klimatizálásáról elnevezésű napirendet 
tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

148/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Döntés Baross utcai óvoda klimatizálásáról 
elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

149/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott 
módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

Napirend 
 

 
1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3. Munkaterv szerinti napirendek 
 
3.1. Tárgy: A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 

15/2016. (IX. 01.) önkormányzati rendeletben meghatározott háziorvosi, házi 
gyermekorvosi és fogorvosi körzetek kötelező felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4. Aktuális napirendek: 
4.1. Tárgy: Döntés az Ócsai Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.2. Tárgy: Döntés az étkezési térítési díjak szolgáltató kérése alapján történő emeléséről, a 
vonatkozó rendeletek, valamint a vállalkozási szerződés megfelelő módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.3. Tárgy: Döntés az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola előtti gyalogjárda, parkolók, 
valamint az iskola melletti zsákutcában járda, útburkolat felújításának, napelemes 
térkivilágításának, továbbá dísznövény telepítésének tárgyban közbeszerző, valamint 
műszaki ellenőr kiválasztásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.4. Tárgy: Döntés az Ócsa Városi Sportegyesület Ökölvívó Szakosztályával fennálló 
helyiségbérleti szerződés hosszabbítása iránti kérelemről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.5. Tárgy: Döntés az ócsai 4513/5 hrsz. alatt nyilvántartott Galagonya utca útfelületének 

javítása és csapadékvíz-elvezetés tárgyában kivitelező és felelős műszaki ellenőr 
kiválasztásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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4.6. Tárgy: Döntés a Hortenzia utca, a Levendula utca, az Orgona utca csapadékvízelvezetés, 
valamint útépítés tárgyában kivitelező, valamint műszaki ellenőr feltételes megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.7. Tárgy: Döntés az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és Nefelejcs utca közötti 

szakaszán csapadékvízelvezetés megoldása érdekében kivitelező kiválasztásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.8. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzat tulajdonában lévő Ócsai Szociális Lakópark 
területén található 80 db kút üzemeltetésével kapcsolatos feladatok ellátásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.9. Tárgy: Döntés ócsai népviseleti gyűjtemény megvásárlásáról 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.10. Tárgy: Döntés az Ócsai Bolyai János Gimnázium tantermeiben klímaberendezések 
telepítéséről és kivitelező megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.11. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024. (…...) önkormányzati 
rendelettervezete a Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá 
nyilvánításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.12. Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi 
beszámolójának elfogadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.13. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. június 6. napján tartott 
rendkívüli ülésen hozott határozatok megtárgyalása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.14. Tárgy: Döntés Baross utcai óvoda klimatizálásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 

 
8.1. Tárgy: Döntés önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan bérlőjének a bérlemény bérleti díj 

mértékének csökkentése iránti kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Elmondja, hogy itt nem talált olyat, ami érintené a 2024. 06. 05. 
napján tartott rendkívüli ülés határozatát. Ezért kérte felvételre a napirendet.  
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Bukodi Károly polgármester: Ha egyéb kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

150/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.1. Tárgy: A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 
15/2016. (IX. 01.) önkormányzati rendeletben meghatározott háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi körzetek kötelező felülvizsgálata 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi, gyermekorvosi és 
fogorvosi k örzetek kialakításáról szóló 15/2016. (IX.01.) önkormányzati rendeletét az 
érintett felek bevonásával felülvizsgálta, és megállapította, hogy a háziorvosi, gyermekorvosi 
és fogorvosi körzethatárok módosításának van helye. 

2.) megállapítja, hogy az 1. számú mellékletben foglalt háziorvosi, a 2. számú mellékletben 
foglalt gyermek háziorvosi és a 3. számú mellékletben foglalt fogorvosi körzetek 
módosítását tartalmazó dokumentum tartalmát megfelelőnek ítéli, de végleges elfogadás és 
rendeletmódosítást megelőzően azt véleményeztetés céljából a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály és a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
részére megkívánja küldeni. 

3.) felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt véleményeztetési eljárást 
teljeskörűen lefolytassa, a szükséges adminisztratív teendőket ellássa. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

151/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi, gyermekorvosi és 
fogorvosi k örzetek kialakításáról szóló 15/2016. (IX.01.) önkormányzati rendeletét az 
érintett felek bevonásával felülvizsgálta, és megállapította, hogy a háziorvosi, gyermekorvosi 
és fogorvosi körzethatárok módosításának van helye. 

2.) megállapítja, hogy az 1. számú mellékletben foglalt háziorvosi, a 2. számú mellékletben 
foglalt gyermek háziorvosi és a 3. számú mellékletben foglalt fogorvosi körzetek 
módosítását tartalmazó dokumentum tartalmát megfelelőnek ítéli, de végleges elfogadás és 
rendeletmódosítást megelőzően azt véleményeztetés céljából a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály és a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
részére megkívánja küldeni. 

3.) felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt véleményeztetési eljárást 
teljeskörűen lefolytassa, a szükséges adminisztratív teendőket ellássa. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal, 3.) folyamatos 
Felelős: 1.)-2.) -- , 3.) polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
4.1 Tárgy: Döntés az Ócsai Hagyományőrző Egyesület támogatási kérelméről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és arra kéri az 
egyesület elnöké, hogy jelölje meg, hogy mekkora támogatási összeget szeretne igényelni, majd a 
bizottság ennek ismeretében tárgyalja újra a napirendet soron következő ülésén. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is hasonló véleményen van. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Annyit is hozzátettek, hogy nem jelölt meg a helyszínt, milyen 
fellépő van, ajánlatokkal nem tudja alátámasztani a kérelmét. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, akkor a módosító indítvány 
teszi fel szavazásra és szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete kéri az Ócsai Hagyományőrző Egyesület elnökét, hogy nyújtson be részletes 
költségvetést, valamennyi költségvetésében szereplő tétel vonatkozásában bekért árajánlatokat, 
valamint jelölje meg az igényelt támogatási összeget, melyek ismeretében a támogatási összegről a 
Képviselő-testület a hiányosságok maradéktalan benyújtását követő, soron következő rendes 
ülésén dönt. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

152/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kéri az Ócsai Hagyományőrző Egyesület 
elnökét, hogy nyújtson be részletes költségvetést, valamennyi költségvetésében szereplő tétel 
vonatkozásában bekért árajánlatokat, valamint jelölje meg az igényelt támogatási összeget, melyek 
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ismeretében a támogatási összegről a Képviselő-testület a hiányosságok maradéktalan benyújtását 
követő, soron következő rendes ülésén dönt. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.2. Tárgy: Döntés az étkezési térítési díjak szolgáltató kérése alapján történő emeléséről, a 
vonatkozó rendeletek, valamint a vállalkozási szerződés megfelelő módosításáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A gazdasági Bizottság és az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és soknak 
tartja az emelést, illetőleg felmerültek olyan információk, hogy szomszédos településeken fele 
annyi a térítési díja az étkezésnek. Szeretnének találkozni az EATREND Kft. képviselőjével, hogy 
magyarázatot adjon ezekre a dolgokra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Megadja a szót az EATREND Kft. képviselőjének Nagyné 
Szokola Edinának. 
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: Elmondja, hogy a térítési díjak azért különböznek a 
környező teleüléseken – úgy gondolja, hogy Irsa és Pilis településekre gondoltak -, mert ezek 
különböző piacok. Pilis beszállításos piac, ott nem működtetnek főzőkonyhát, nem működtetnek 
tálalókonyhát, hanem lefőzik egy konyhán az ételt és kiszállítják. Albertirsa esetében az árak 
hasonlóak, csak más az indexálási időpont. Albertirsán működtetnek főzőkonyhát, de nem 
működtetnek tálalókonyhát. Ócsa annyiban különbözik ettől, hogy itt 1 db főzőkonyhát és 4 db 
tálalókonyhát működtetnek és itt vannak költségeik, mint munkaerőköltség és az egyéb 
beruházások, amit a tálalókonyhára időközönként a megújulásért költenek. Ez a különbség. Azon 
a településen, ahol működtetnek főzőkonyhát, ott ugyanolyan árakon működnek, ami eltérés 
lehet, az a tálalókonyhára vonatkozó költség. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Tehát az a helyzet, hogy ócsai szülőkkel fizettetik meg azt a 
rezsiköltséget, amivel olcsóbb más településeken az étkezési díj.  
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: Elmondja, hogy ez nem így van, a települések 
konyhái között nincsen átfedés. Ócsán adagszámban 800 adagra főznek, ezen a konyhán nagyon 
plusz adaguk nincs. Minden költség, ami Ócsán generálódik, az Ócsára fordítódik. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Amit itt főznek, abból szállítanak más településre is? 
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: Két intézménybe szállítanak innen, ez mindösszesen 
80 adagot jelent, az összes többi ócsai. Ami innen beszállításra történik, az nem releváns 
információ abból a szempontból, mekkora adagot fednek le ócsai viszonylatban. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Kérdezi, hogy Pilisre honnan szállítják az ételt? 
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: Ceglédről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Kérdezi, hogy az hány km? 
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: 28-30 km. 
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Icsó László Csaba képviselő: Kérdezi, hogy az a szállítási költség benne van abban az árban? 
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: Igen, de az autók be vannak osztva, és egy autó nem 
csak egy településre szállít, így az a költség szétosztásra kerül. Csak azt az indexálást kérik, ami a 
szerződésben szerepel. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Kérdezi, hogy meddig érvényes ez a szerződés? 
 
Nagyné Szokola Edina EATREND Kft.: 2026. június 31. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ezt tudniuk kellene a képviselőknek, mert ez a képviselő-testület 
hagyta jóvá. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Ez a Covid alatt volt, Polgármester úr hagyta jóvá, megkérdezte 
ugyan a képviselőket, de nem foglakozott azzal, amit mondtak. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Tehát szerződés szerint ebbe kötelező beleegyezniük? 
 
Nagyné Szokola Edina ETAREND Kft.: A szerződésben szerepel, hogy élhetnek annak a 
jogával, hogy az árindexálási mértéket használják. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy ezen az emelésen felül várható-e az idei évben 
további áremelés. 
 
Nagyné Szokola Edina ETAREND Kft.: Nem várható. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) az Eatrend Kft.-vel közétkeztetés biztosítása tárgyában 2016. július 5. napján kötött 
vállalkozási szerződés 22. pontjára vonatkozó – az EATREND Kft. módosítási kérelmét 
– 2024. szeptember 1. napjától kezdődően jóváhagyja az alábbiak szerint: 
 

„22. Vállalkozási egységárak: 
 

INTÉZMÉN

Y 

ÉTKEZ

ÉS 

 

 

1. NAPI 

ADAGSZÁ

M (DB) 

 

NYERSANYA

G NORMA 

(NETTÓ, 

FT/ADAG) 

 

ELŐÁLLÍTÁ

SI 

EGYSÉGÁR 

(NETTÓ 

FT/ADAG)* 

 

 

NETTÓ 

SZOLG. 

ÁR: 

 

 

BRUTTÓ 

SZOLG. 

ÁR: 

 

BölcsŐde 

Reggeli 48 282 214 496     630 

Tízórai 48 139 117 256    325 

Ebéd 48 532 485 1017 1292 

Uzsonna 48 140 115 255 324 

Óvoda Tízórai 330 177 232 409 519 
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Ebéd 330 825 394 1219 1548 

Uzsonna 330 177 232 409 519 

Általános 

Iskola (alsó 
és felső 
tagozat) 

 

Tízórai 250 230 213 443 563 

Ebéd 440 916 523 1439 1828 

Uzsonna 250 230 213 443 563 

Gimnáziu

m 

7-8. 

osztály 

Ebéd 

30 916 523 1439 1828 

9-13. 

osztály 

Ebéd 
20 949 622 1571 1995 

FelnŐtt 
(dolgozók) 

Ebéd 
20 976 751 1727 2193 

Szociális 

étkezŐk 
Ebéd 

40 951 620 1571 1995 

 
*Az előállítási egységár nem tartalmazza a nyersanyagnorma díjat.” 
 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – mellékelten csatolt – 
vállalkozási szerződés módosításának aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

153/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) az Eatrend Kft.-vel közétkeztetés biztosítása tárgyában 2016. július 5. napján kötött 
vállalkozási szerződés 22. pontjára vonatkozó – az EATREND Kft. módosítási kérelmét 
– 2024. szeptember 1. napjától kezdődően jóváhagyja az alábbiak szerint: 
 

„22. Vállalkozási egységárak: 
 

INTÉZMÉN

Y 

ÉTKEZ

ÉS 

 

 

2. NAPI 

ADAGSZÁ

M (DB) 

 

NYERSANYA

G NORMA 

(NETTÓ, 

FT/ADAG) 

 

ELŐÁLLÍTÁ

SI 

EGYSÉGÁR 

(NETTÓ 

FT/ADAG)* 

 

 

NETTÓ 

SZOLG. 

ÁR: 

 

 

BRUTTÓ 

SZOLG. 

ÁR: 

 

BölcsŐde Reggeli 48 282 214 496     630 
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Tízórai 48 139 117 256    325 

Ebéd 48 532 485 1017 1292 

Uzsonna 48 140 115 255 324 

Óvoda 

Tízórai 330 177 232 409 519 

Ebéd 330 825 394 1219 1548 

Uzsonna 330 177 232 409 519 

Általános 

Iskola (alsó 
és felső 
tagozat) 

 

Tízórai 250 230 213 443 563 

Ebéd 440 916 523 1439 1828 

Uzsonna 250 230 213 443 563 

Gimnáziu

m 

7-8. 

osztály 

Ebéd 

30 916 523 1439 1828 

9-13. 

osztály 

Ebéd 
20 949 622 1571 1995 

FelnŐtt 
(dolgozók) 

Ebéd 
20 976 751 1727 2193 

Szociális 

étkezŐk 
Ebéd 

40 951 620 1571 1995 

 
*Az előállítási egységár nem tartalmazza a nyersanyagnorma díjat.” 
 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – mellékelten csatolt – 
vállalkozási szerződés módosításának aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: ..../2024. (....) önkormányzati 
rendelete A bölcsődei térítési díjakról szóló 4/2016. (II.26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A bölcsődei térítési díjakról szóló 4/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. 
§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(2) A bölcsődei gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége 1.093 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz bruttó 1.390 
Ft/fő/nap.” 
 

2. § 
 
Az R. 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A bölcsődei étkezési térítési díj 1.093 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz a kerekítés szabályait betartva bruttó 
1390 Ft/fő/nap, amely a reggeli, a tízórai, az ebéd és az uzsonna költségét foglalja magában.”  
 

3. § 
 
Az R. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A bölcsődei ellátás intézményi térítési díja 3.225 Ft/fő/nap, amelynek alapja az étkezési térítési díj (27 % 
ÁFA tartalommal) és a gondozási díj (ÁFA-mentes) összege.” 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem és 1 tartózkodó szavazattal 
megalkotta a következő rendeletet: 
 
11/2024. (VII. 3.) önkormányzati rendelete A bölcsődei térítési díjakról szóló 4/2016. 
(II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A bölcsődei térítési díjakról szóló 4/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. 
§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A bölcsődei gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége 1.093 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz bruttó 1.390 
Ft/fő/nap.” 
 

2. § 
 
Az R. 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A bölcsődei étkezési térítési díj 1.093 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz a kerekítés szabályait betartva bruttó 
1390 Ft/fő/nap, amely a reggeli, a tízórai, az ebéd és az uzsonna költségét foglalja magában.”  
 

3. § 
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Az R. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A bölcsődei ellátás intézményi térítési díja 3.225 Ft/fő/nap, amelynek alapja az étkezési térítési díj (27 % 
ÁFA tartalommal) és a gondozási díj (ÁFA-mentes) összege.” 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: ..../2024. (....) önkormányzati 
rendelete A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 
17/2015. (XII.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésben, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, 
valamint 92. § (2) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 17/2015. (XII.01.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 

2. § 
 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.  
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 2 nem és 1 tartózkodó szavazattal 
megalkotta a következő rendeletet: 
 
12/2024. (VII. 3.) önkormányzati rendelete A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési 
térítési díjak megállapításáról szóló 17/2015. (XII.01.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésben, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, 
valamint 92. § (2) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
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A gyermekétkeztetési és egyéb étkezési térítési díjak megállapításáról szóló 17/2015. (XII.01.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 

2. § 
 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.  
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 

 
Bukodi Károly polgármester: Üdvözli Rácz Jánost a Képviselő-testületi ülésen. Elmondja, hogy 
túl vannak már a napirenden. A Képviselő-testület két dolgot kért, az egyik, hogy írja le, hogy 
mennyi támogatásra tart igényt ehhez a rendezvényhez. Illetve felkéri a képviselőket, hogy 
fogalmazzák meg, hogy mit kérnek még a rendezvény szervezőjétől. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem szerepel a kérelemben, hogy milyen helyszínen kerülne 
megrendezésre és kik lennének a fellépők. 
 
Rácz János Ócsai Hagyományőrző Egyesület elnöke: Elmondja, hogy Ócsán kerülne 
megrendezésre, a Szabadidőközpontban szeretnék a bált és ahogyan eddig is csinálták a Templom 
téren lenne a gyülekező. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Az árajánlatokra kérdez rá. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Igen, ha van, az árajánlatokat is küldje be. 
 
Rácz János Ócsai Hagyományőrző Egyesület elnöke: Rendben. 
 
 
Napirend tárgya 
4.3 Tárgy: Döntés az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola előtti gyalogjárda, parkolók, 
valamint az iskola melletti zsákutcában járda, útburkolat felújításának, napelemes 
térkivilágításának, továbbá dísznövény telepítésének tárgyban közbeszerző, valamint műszaki 
ellenőr kiválasztásáról 
 
Balló Benő képviselő: Elmondja, hogy ezt pályázat nélkül az Önkormányzat saját erőből, 
keretből szeretne megvalósítani. A tervezet jó neki tetszik, azonban hiányosságokat látott benne, 
mint pl. öntözőrendszer kialakításának hiánya. Ha egyben kezelik a dolgot, akkor a régi „Pártos 
ház” helyén lévő zöldterülettel kezdene valamit. Öntözőrendszerrel, zöldítéssel, faültetéssel, akár 
egy futófelület kialakításával. Egy busznyi parkolóhelyet célszerűnek látna kialakítani. Szeretne 
egyeztetni a tervekről a tervezővel, akár testületi ülés keretében. Nem tudja, hogy az 
intézményvezetővel beszéltek-e, neki volt-e valamilyen hozzáfűzni valója? 
 
Bukodi Károly polgármester: Történt egyeztetés az intézményvezetővel, amit kért, az bele is 
került a tervbe. Személyesen is egyeztetett és a tervező is egyeztetett az intézményvezetővel. Ami 
nincs benne a tervben, az azért nincs, mert az intézményvezető ennyit kért. Ha úgy látják, hogy ez 
nem jó, akkor javasolja, hogy egyeztessenek az intézményvezetővel. Ha több kérdés, észrevétel 
nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 



15 

 

Városfejlesztési Bizottság javaslatára úgy dönt, hogy felkéri a Városfejlesztési Bizottság elnökét, 
hogy az elkészített tervekkel kapcsolatosan kezdeményezzen újabb egyeztetést az Ócsai Halászy 
Károly Általános Iskola intézményvezetőjével, valamint a Planex-x Kft. ügyvezetőjével, Lauter 
Attila tervezővel, majd az ez alapján véglegesített készített tervet terjessze újra a Képviselő-
testület elé. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 3 nem szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

154/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési Bizottság javaslatára úgy 
dönt, hogy felkéri a Városfejlesztési Bizottság elnökét, hogy az elkészített tervekkel kapcsolatosan 
kezdeményezzen újabb egyeztetést az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola 
intézményvezetőjével, valamint a Planex-x Kft. ügyvezetőjével, Lauter Attila tervezővel, majd az 
ez alapján véglegesített készített tervet terjessze újra a Képviselő-testület elé. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.4 Tárgy: Döntés az Ócsa Városi Sportegyesület Ökölvívó Szakosztályával fennálló 
helyiségbérleti szerződés hosszabbítása iránti kérelemről 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: A Gazdasági Bizottság és az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és azt a 
határozati javaslatot hozta, hogy ezt a szerződést december 31-ig hosszabbítsa meg, mert ezt a 
szerződést át kell írni, mert több sebből vérzik. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy hallhatnának legalább két „sebet”? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Benne van olyan is, ami már megtörtént, pl. a felújítás. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy a régi szerződést csatolta, hogy lássák a feltételeket. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Valószínű, de az előterjesztésben az szerepel, hogy változatlan 
tartalommal, úgyhogy ezt úgy tudja javasolni, hogy december 31-ig hosszabbítsák meg és 
tárgyalják újra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy mi lesz december 31. után? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Újra tárgyalják. 
 
Bukodi Károly polgármester: Miért akarják a szakosztályt bizonytalanságban hagyni? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem fogják bizonytalanságban hagyni. 
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Torma Zoltán Ócsa SE: Kérdezi, hogy fog változni addig. Nem tudja, hogy eddig Ócsán mi 
volt, de ő 18 éve költözött ide, azóta biztosan nem voltak ilyen sportsikerek. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Elmondja, hogy ez egy technikai dolog, december 31. után is lesz 
terem. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy ha megvan az, hogy a szerződés több sebből 
vérzik, akkor azt miért nem lehet a következő testületi ülésre előkészíteni és megkötni. Miért kell 
azzal 6 hónapot várni, ha már most tudják, hogy hol a hiba? Hozzák vissza a következő testületi 
ülésre, az Ügyrendi Bizottság készítse elő és terjessze elő. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást 
kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az Ügyrendi 
Bizottság elnökét, hogy a szerződésmódosításra vonatkozó javaslatait szerződéstervezet 
formában készítse elő és terjessze elő a Képviselő-testület soron következő ülésére. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

155/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy a 
szerződésmódosításra vonatkozó javaslatait szerződéstervezet formában készítse elő és terjessze 
elő a Képviselő-testület soron következő ülésére. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.5 Tárgy: Döntés az ócsai 4513/5 hrsz. alatt nyilvántartott Galagonya utca útfelületének 
javítása és csapadékvíz-elvezetés tárgyában kivitelező és felelős műszaki ellenőr kiválasztásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és nem támogatta. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő 4513/5 hrsz. alatt nyilvántartott 
Galagonya utca mellékelten csatolt tervdokumentációban megjelölt szakaszán – az abban 
foglaltak szerint – a csapadékvízelvezetés megoldásával, valamint az útfelület felújításával 
a Hidrográd Kft.-t (2330 Dunaharaszti, Ganz Ábrahám utca 7.; adószám: 14335556-2-
13) bízza meg. A vállalkozási díj: bruttó 13.549.673 Ft, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékból történő átcsoportosítást 
követően a felújítási kiadások terhére biztosítja.  
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2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

156/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő 4513/5 hrsz. alatt nyilvántartott 
Galagonya utca mellékelten csatolt tervdokumentációban megjelölt szakaszán – az abban 
foglaltak szerint – a csapadékvízelvezetés megoldásával, valamint az útfelület felújításával 
a Hidrográd Kft.-t (2330 Dunaharaszti, Ganz Ábrahám utca 7.; adószám: 14335556-2-
13) bízza meg. A vállalkozási díj: bruttó 13.549.673 Ft, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékból történő átcsoportosítást 
követően a felújítási kiadások terhére biztosítja.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az ócsai 4513/5 hrsz. alatt nyilvántartott Galagonya utca mellékelten 
csatolt tervdokumentációban megjelölt szakaszának a csapadékvízelvezetés megoldása, 
valamint az útfelület felújítása tárgyban végzendő kivitelezési munkálatok vonatkozásában 
a felelős műszaki ellenőri feladatok ellátásával a Planex-x Kft.-t (2364 Újhartyán, Hunyadi 
utca 22.; adószám: 24946865-2-13) bízza meg. A megbízási díj: 300.000 Ft+ÁFA. A 
megbízás díját Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékból 
történő átcsoportosítást követően a felújítási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban kiválasztott felelős műszaki vezetővel 
kötendő megbízási szerződés előkészítésére és aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

157/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

3.) úgy dönt, hogy az ócsai 4513/5 hrsz. alatt nyilvántartott Galagonya utca mellékelten 
csatolt tervdokumentációban megjelölt szakaszának a csapadékvízelvezetés megoldása, 
valamint az útfelület felújítása tárgyban végzendő kivitelezési munkálatok vonatkozásában 
a felelős műszaki ellenőri feladatok ellátásával a Planex-x Kft.-t (2364 Újhartyán, Hunyadi 
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utca 22.; adószám: 24946865-2-13) bízza meg. A megbízási díj: 300.000 Ft+ÁFA. A 
megbízás díját Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékból 
történő átcsoportosítást követően a felújítási kiadások terhére biztosítja. 

4.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban kiválasztott felelős műszaki vezetővel 
kötendő megbízási szerződés előkészítésére és aláírására. 

 

Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---; 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.6. Tárgy: Döntés a Hortenzia utca, a Levendula utca, az Orgona utca csapadékvízelvezetés, 
valamint útépítés tárgyában kivitelező, valamint műszaki ellenőr feltételes megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és nem támogatta. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 
292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott 
beszerzési eljárás során a Hidrográd Kft. által benyújtott árajánlatát érvénytelennek nyilvánítja, 
mivel a végleges és javított verzió az árajánlattételi határidő lejártát követően érkezett.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

158/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 
292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott 
beszerzési eljárás során a Hidrográd Kft. által benyújtott árajánlatát érvénytelennek nyilvánítja, 
mivel a végleges és javított verzió az árajánlattételi határidő lejártát követően érkezett.  
 
Határidő: ---  
Felelős: --- 

 
 

Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, 
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Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak útépítési és 
csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás során a Truck 
Tor Gépi Földmunka Kft. által benyújtott árajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

159/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 
292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott 
beszerzési eljárás során a Truck Tor Gépi Földmunka Kft. által benyújtott árajánlatát 
érvényesnek nyilvánítja.  
 
Határidő: ---  
Felelős: --- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, 
Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak útépítési és 
csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás során a 
POLIGON Kft. által benyújtott árajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

160/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 
292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott 
beszerzési eljárás során a POLIGON Kft. által benyújtott árajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  
 
Határidő: ---  
Felelős: --- 
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Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, 
Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak útépítési és 
csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás eredményes, 
ugyanis a legalacsonyabb érvényes árajánlatot benyújtott Truck Tor Gépi Földmunka Kft. által 
megjelölt vállalkozási díj 32.748.442 Ft, amely Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében rendelkezésre áll. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

161/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 
292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezése tárgyában lefolytatott 
beszerzési eljárás eredményes, ugyanis a legalacsonyabb érvényes árajánlatot benyújtott Truck Tor 
Gépi Földmunka Kft. által megjelölt vállalkozási díj 32.748.442 Ft, amely Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében rendelkezésre áll. 

 
Határidő: ---  
Felelős: --- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 
292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, 
Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak Planex-x 
Kft. által elkészített tervdokumentációban foglaltak szerinti műszaki tartalom 
megvalósításával az útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezésével a TRUCK 
TOR Kft-t (2364 Ócsa, külterület hrsz 024/45.; adószám: 13518545-2-13; cégjegyzékszám: 
13-09-225777) nyertesnek hirdeti ki és bízza meg azzal az alábbi együttes feltételek 
fennállása esetén, hogy  
a.) amennyiben az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet rendelkezései szerint a közút használatában érdekeltek 
legalább kétharmada az arra meghatározott határidőben az együttműködési 
megállapodást aláírja, és annak esedékességéig megfizeti az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulást (részletfizetés engedése esetén annak legalább az első részletét), továbbá 

b.) Ócsa Város Önkormányzatának a tulajdonjoga az ócsai 292/61 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 
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292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 
hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak tekintetében bejegyzésre kerül 
az ingatlannyilvántartásba.  
A vállalkozási díj: 25.786.174 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási 
kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére, a feltételek Ör. szerinti meghatározására és vizsgálatára, és felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására. 

 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 
292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, 
Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak Planex-x 
Kft. által elkészített tervdokumentációban foglaltak szerinti műszaki tartalom 
megvalósításával az útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezésével a TRUCK 
TOR Kft-t (2364 Ócsa, külterület hrsz 024/45.; adószám: 13518545-2-13; cégjegyzékszám: 
13-09-225777) nyertesnek hirdeti ki és bízza meg azzal az alábbi együttes feltételek 
fennállása esetén, hogy  
a.) amennyiben az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet rendelkezései szerint a közút használatában érdekeltek 
legalább kétharmada az arra meghatározott határidőben az együttműködési 
megállapodást aláírja, és annak esedékességéig megfizeti az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulást (részletfizetés engedése esetén annak legalább az első részletét), továbbá 

b.) Ócsa Város Önkormányzatának a tulajdonjoga az ócsai 292/61 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 
hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak tekintetében bejegyzésre kerül 
az ingatlannyilvántartásba.  
A vállalkozási díj: 25.786.174 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási 
kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére, a feltételek Ör. szerinti meghatározására és vizsgálatára, és felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

162/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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1.) az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 
292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, 
Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak Planex-x 
Kft. által elkészített tervdokumentációban foglaltak szerinti műszaki tartalom 
megvalósításával az útépítési és csapadékelvezetési munkálatok kivitelezésével a TRUCK 
TOR Kft-t (2364 Ócsa, külterület hrsz 024/45.; adószám: 13518545-2-13; cégjegyzékszám: 
13-09-225777) nyertesnek hirdeti ki és bízza meg azzal az alábbi együttes feltételek 
fennállása esetén, hogy  
a.) amennyiben az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet rendelkezései szerint a közút használatában érdekeltek 
legalább kétharmada az arra meghatározott határidőben az együttműködési 
megállapodást aláírja, és annak esedékességéig megfizeti az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulást (részletfizetés engedése esetén annak legalább az első részletét), továbbá 

b.) Ócsa Város Önkormányzatának a tulajdonjoga az ócsai 292/61 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 
hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak tekintetében bejegyzésre kerül 
az ingatlannyilvántartásba.  
A vállalkozási díj: 25.786.174 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási 
kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére, a feltételek Ör. szerinti meghatározására és vizsgálatára, és felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)----, 2.) polgármester 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) a kizárólagos tulajdonában lévő az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 
2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 
hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak Planex-x Kft. által elkészített tervdokumentációban foglaltak szerinti 
műszaki tartalom megvalósításához kapcsolódóan a műszaki ellenőri feladatok ellátásával a 
PLANEX-X Kft-t (2367 Újhartyán, Hunyadi utca 22.; adószám: 24946865-2-13) bízza 
meg azzal az alábbi együttes feltételek fennállása esetén, hogy  
a.) amennyiben az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet rendelkezései szerint a közút használatában érdekeltek 
legalább kétharmada az arra meghatározott határidőben az együttműködési 
megállapodást aláírja, és annak esedékességéig megfizeti az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulást (részletfizetés engedése esetén annak legalább az első részletét), továbbá 

b.) Ócsa Város Önkormányzatának a tulajdonjoga az ócsai 292/61 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 
hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak tekintetében bejegyzésre kerül 
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az ingatlannyilvántartásba. A vállalkozási díj: 600.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére, a feltételek Ör. szerinti meghatározására és vizsgálatára, és felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

163/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) a kizárólagos tulajdonában lévő az ócsai 292/61 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 

2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 
hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt 
nyilvántartott utak Planex-x Kft. által elkészített tervdokumentációban foglaltak szerinti 
műszaki tartalom megvalósításához kapcsolódóan a műszaki ellenőri feladatok ellátásával a 
PLANEX-X Kft-t (2367 Újhartyán, Hunyadi utca 22.; adószám: 24946865-2-13) bízza 
meg azzal az alábbi együttes feltételek fennállása esetén, hogy  
a.) amennyiben az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet rendelkezései szerint a közút használatában érdekeltek 
legalább kétharmada az arra meghatározott határidőben az együttműködési 
megállapodást aláírja, és annak esedékességéig megfizeti az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulást (részletfizetés engedése esetén annak legalább az első részletét), továbbá 

b.) Ócsa Város Önkormányzatának a tulajdonjoga az ócsai 292/61 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca 292/61 hrsz. alatt, az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Levendula utca 292/78 
hrsz. alatt, valamint az ócsai 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 
Ócsa, Orgona utca 292/70 hrsz. alatt nyilvántartott utak tekintetében bejegyzésre kerül 
az ingatlannyilvántartásba. A vállalkozási díj: 600.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére, a feltételek Ör. szerinti meghatározására és vizsgálatára, és felhatalmazza a 
vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)----, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.7 Tárgy: Döntés az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és Nefelejcs utca közötti 
szakaszán csapadékvízelvezetés megoldása érdekében kivitelező kiválasztásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és nem támogatta. 
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Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és 
Nefelejcs utca közötti szakaszán csapadékvízelvezetés megoldása tárgyában lefolytatott beszerzési 
eljárás során a Hidrográd Kft. által benyújtott árajánlatát érvénytelennek nyilvánítja, mivel a 
végleges és javított verzió az árajánlattételi határidő lejártát követően érkezett. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

164/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és 
Nefelejcs utca közötti szakaszán csapadékvízelvezetés megoldása tárgyában lefolytatott beszerzési 
eljárás során a Hidrográd Kft. által benyújtott árajánlatát érvénytelennek nyilvánítja, mivel a 
végleges és javított verzió az árajánlattételi határidő lejártát követően érkezett.  
 
Határidő: ---  
Felelős: --- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és Nefelejcs utca közötti szakaszán 
csapadékvízelvezetés megoldása tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás során a Truck Tor Gépi 
Földmunka Kft. által benyújtott árajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

165/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és 
Nefelejcs utca közötti szakaszán csapadékvízelvezetés megoldása tárgyában lefolytatott beszerzési 
eljárás során a Truck Tor Gépi Földmunka Kft. által benyújtott árajánlatát érvényesnek 
nyilvánítja.  
 
Határidő: ---  
Felelős: --- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és Nefelejcs utca közötti szakaszán 
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csapadékvízelvezetés megoldása tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás eredményes, ugyanis a 
legalacsonyabb érvényes árajánlatot benyújtott Truck Tor Gépi Földmunka Kft. által megjelölt 
vállalkozási díj bruttó 1.838.096 Ft, amely Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében 
rendelkezésre áll. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

166/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa, Katona József utca Székesi utca és 
Nefelejcs utca közötti szakaszán csapadékvízelvezetés megoldása tárgyában lefolytatott beszerzési 
eljárás eredményes, ugyanis a legalacsonyabb érvényes árajánlatot benyújtott Truck Tor Gépi 
Földmunka Kft. által megjelölt vállalkozási díj bruttó 1.838.096 Ft, amely Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében rendelkezésre áll. 
 
Határidő: ---  
Felelős: --- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy Ócsa, Katona József utca Székesi utca és Nefelejcs utca közötti szakaszán 
meg kívánja oldani a csapadékvízelvezetést a mellékelten csatolt árazatlan költségvetésben 
foglalt műszaki tartalom szerint, amely kivitelezése tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás 
eredményeként a TRUCK TOR Kft-t (2364 Ócsa, külterület hrsz. 024/45; adószám: 
13518545-2-13; cégjegyzékszám: 13-09-225777) hirdeti ki nyertesként és bízza meg a 
kivitelezési munkálatok elvégzésével. A vállalkozási díj: 1.838.096 Ft, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

167/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy Ócsa, Katona József utca Székesi utca és Nefelejcs utca közötti szakaszán 
meg kívánja oldani a csapadékvízelvezetést a mellékelten csatolt árazatlan költségvetésben 
foglalt műszaki tartalom szerint, amely kivitelezése tárgyában lefolytatott beszerzési eljárás 
eredményeként a TRUCK TOR Kft-t (2364 Ócsa, külterület hrsz. 024/45; adószám: 
13518545-2-13; cégjegyzékszám: 13-09-225777) hirdeti ki nyertesként és bízza meg a 
kivitelezési munkálatok elvégzésével. A vállalkozási díj: 1.838.096 Ft, amelyet Ócsa Város 
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Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.8. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzat tulajdonában lévő Ócsai Szociális Lakópark 
területén található 80 db kút üzemeltetésével kapcsolatos feladatok ellátásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és nem támogatta. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) úgy dönt, hogy Ócsa Város Önkormányzat tulajdonában álló Ócsai Szociális Lakóparkban 
található 80 db kúthoz kapcsolódó vízjogi üzemeltetési engedélyben szereplő üzemeltetési 
feladatok elvégzésével Vágvölgyi László e.v.-t bízza meg. A Vállalkozási díj: 3.600.000,- Ft/év, 
amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadásainak terhére 
biztosítja. 
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban megnevezett céggel kötendő vállalkozási szerződés 
előkészítésére és a szerződés aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

168/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) úgy dönt, hogy Ócsa Város Önkormányzat tulajdonában álló Ócsai Szociális Lakóparkban 
található 80 db kúthoz kapcsolódó vízjogi üzemeltetési engedélyben szereplő üzemeltetési 
feladatok elvégzésével Vágvölgyi László e.v.-t bízza meg. A Vállalkozási díj: 3.600.000,- Ft/év, 
amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadásainak terhére 
biztosítja. 
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban megnevezett céggel kötendő vállalkozási szerződés 
előkészítésére és a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.) azonnal és folyamatos, 2.) azonnal  
Felelős: 1.)--, 2.) polgármester, 
 
 
Napirend tárgya: 
4.9. Tárgy: Döntés ócsai népviseleti gyűjtemény megvásárlásáról 
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Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: A Gazdasági Bizottság és az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és az a 
javaslata, hogy ezt a gyűjteményt értékeltessék fel és a 2025. évi költségvetésbe fogják betervezni a 
megvásárlását, mindkét részét.  
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben, akkor erről a módosító indítványról szavaznak, ha 
nincs kérdés, észrevétel. Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete úgy dönt, hogy a népviseleti gyűjtemény megvásárlásához szükséges összeget a 2025. évi 
költségvetésbe tervezi és a költségvetés elfogadását követően annak terhére vásárolja meg. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 4 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

169/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a népviseleti gyűjtemény 
megvásárlásához szükséges összeget a 2025. évi költségvetésbe tervezi és a költségvetés 
elfogadását követően annak terhére vásárolja meg. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a megvásárolja néhai Bereczky Lászlóné született Magyar Mária (örökösei 
Bereczky Mária, valamint Bereczky László ¼-¼) és Dr. Bálint Ferencné Magyar Ilona 2/4 
tulajdonában lévő jelen napirend mellékleteként csatolt levelükben részletezett népviseleti 
gyűjteményt, azaz 35 db ócsai népviseletbe öltöztetett babát, mindösszesen 2.250.000 Ft 
összegű vételárért, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi 
kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt vételi ajánlatról tájékoztassa a 
tulajdonosokat. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a vételi ajánlat valamennyi tulajdonos általi elfogadása esetén 
az adásvételi szerződést készítse elő és felhatalmazza az 5.) pontban foglalt feltételek 
teljesülése esetén annak aláírására. 

4.) a 4.) pontban foglalt adásvételi szerződés a Polgármester által kizárólag abban az esetben 
írható alá, amennyiben a DINPI előzetes nyilatkozata beszerzésre kerül azzal 
kapcsolatban, hogy tulajdonszerzést követően a továbbiakban is vállalják a népképviseleti 
gyűjtemény térítésmentes tárolását, kiállítását és szakszerű kezelését. 

5.) felkéri a Polgármestert a 5.) pontban foglaltak szerinti együttműködési megállapodás 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 3 nem szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

170/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a megvásárolja néhai Bereczky Lászlóné született Magyar Mária (örökösei 
Bereczky Mária, valamint Bereczky László ¼-¼) és Dr. Bálint Ferencné Magyar Ilona 2/4 
tulajdonában lévő jelen napirend mellékleteként csatolt levelükben részletezett népviseleti 
gyűjteményt, azaz 35 db ócsai népviseletbe öltöztetett babát, mindösszesen 2.250.000 Ft 
összegű vételárért, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi 
kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt vételi ajánlatról tájékoztassa a 
tulajdonosokat. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a vételi ajánlat valamennyi tulajdonos általi elfogadása esetén 
az adásvételi szerződést készítse elő és felhatalmazza az 5.) pontban foglalt feltételek 
teljesülése esetén annak aláírására. 

4.) a 4.) pontban foglalt adásvételi szerződés a Polgármester által kizárólag abban az esetben 
írható alá, amennyiben a DINPI előzetes nyilatkozata beszerzésre kerül azzal 
kapcsolatban, hogy tulajdonszerzést követően a továbbiakban is vállalják a népképviseleti 
gyűjtemény térítésmentes tárolását, kiállítását és szakszerű kezelését. 

5.) felkéri a Polgármestert a 5.) pontban foglaltak szerinti együttműködési megállapodás 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-5.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-5.) polgármester 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szeretné felkérni a Gazdasági Bizottság elnökét, hogy értékelje fel 
és a következő ülésre terjessze elő a további 37 baba megvásárlását. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Ezzel nem tud egyetérteni, mert sem doktor úr, sem a Gazdasági 
Bizottság többi tagja sem értékbecsűs. 
 
Bukodi Károly polgármester: Érti, de az előzőnél elfogadták az értéket. Kérdezi, hogy ebben az 
esetben mi legyen a határozati javaslat?  
 
Icsó László Csaba képviselő: Az előbb már elmondta. 
 
Bukodi Károly polgármester: Igen, azonban azt a Képviselő-testület elvetette. Rendben, akkor 
tesz egy javaslatot, miszerint a fennmaradó babára is adjanak 2.250.000 Ft-os ajánlatot. Ha kérdés 
észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a megvásárolja néhai Bereczky Lászlóné született Magyar Mária (örökösei 
Bereczky Mária, valamint Bereczky László ¼-¼) és Dr. Bálint Ferencné Magyar Ilona 2/4 
tulajdonában lévő jelen napirend mellékleteként csatolt levelükben részletezett 37 db más 
magyarországi népviseletbe öltöztetett babát, valamint a kiállítás bútorait is, amely 
megvásárlása érdekében arra mindösszesen 2.250.000 Ft összegű vételi ajánlatot tesz, 
amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés dologi kiadásainak terhére 
biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt vételi ajánlatról tájékoztassa a 
tulajdonosokat. 
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3.) felkéri a Polgármestert, hogy a vételi ajánlat valamennyi tulajdonos általi elfogadása esetén 
az adásvételi szerződést készítse elő és felhatalmazza az 5.) pontban foglalt feltételek 
teljesülése esetén annak aláírására. 

4.) a 4.) pontban foglalt adásvételi szerződés a Polgármester által kizárólag abban az esetben 
írható alá, amennyiben a DINPI előzetes nyilatkozata beszerzésre kerül azzal 
kapcsolatban, hogy tulajdonszerzést követően a továbbiakban is vállalják a népképviseleti 
gyűjtemény térítésmentes tárolását, kiállítását és szakszerű kezelését. 

5.) felkéri a Polgármestert a 5.) pontban foglaltak szerinti együttműködési megállapodás 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 3 nem szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

171/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a megvásárolja néhai Bereczky Lászlóné született Magyar Mária (örökösei 
Bereczky Mária, valamint Bereczky László ¼-¼) és Dr. Bálint Ferencné Magyar Ilona 2/4 
tulajdonában lévő jelen napirend mellékleteként csatolt levelükben részletezett 37 db más 
magyarországi népviseletbe öltöztetett babát, valamint a kiállítás bútorait is, amely 
megvásárlása érdekében arra mindösszesen 2.250.000 Ft összegű vételi ajánlatot tesz, 
amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés dologi kiadásainak terhére 
biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt vételi ajánlatról tájékoztassa a 
tulajdonosokat. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a vételi ajánlat valamennyi tulajdonos általi elfogadása esetén 
az adásvételi szerződést készítse elő és felhatalmazza az 5.) pontban foglalt feltételek 
teljesülése esetén annak aláírására. 

4.) a 4.) pontban foglalt adásvételi szerződés a Polgármester által kizárólag abban az esetben 
írható alá, amennyiben a DINPI előzetes nyilatkozata beszerzésre kerül azzal 
kapcsolatban, hogy tulajdonszerzést követően a továbbiakban is vállalják a népképviseleti 
gyűjtemény térítésmentes tárolását, kiállítását és szakszerű kezelését. 

5.) felkéri a Polgármestert a 5.) pontban foglaltak szerinti együttműködési megállapodás 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-6.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-6.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.10 Tárgy: Döntés az Ócsai Bolyai János Gimnázium tantermeiben klímaberendezések 
telepítéséről és kivitelező megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és nem támogatja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság és a Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és 
nem, támogatja. 
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Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1515-1516-1517 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlanokon lévő Ócsai Bolyai János Gimnázium felépítményben a 
mellékelten csatolt műszaki tartalom szerinti darabszámú klímaberendezések 
beszerzésével és azok szakszerű telepítésével Márki Csaba egyéni vállalkozót (2364 Ócsa, 
Kiss Ernő utca 38.; adószám: 50765412-2-33) bízza meg az oktatás körülményeinek 
jobbítása érdekében. A vállalkozási díj mindösszesen: bruttó: 16.046.450 Ft, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés céltartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

172/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1515-1516-1517 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlanokon lévő Ócsai Bolyai János Gimnázium felépítményben a 
mellékelten csatolt műszaki tartalom szerinti darabszámú klímaberendezések 
beszerzésével és azok szakszerű telepítésével Márki Csaba egyéni vállalkozót (2364 Ócsa, 
Kiss Ernő utca 38.; adószám: 50765412-2-33) bízza meg az oktatás körülményeinek 
jobbítása érdekében. A vállalkozási díj mindösszesen: bruttó: 16.046.450 Ft, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés céltartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.11 Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024. (…...) önkormányzati 
rendelettervezete a Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
..../2024. (....) önkormányzati rendelete A Közszolgálati Tisztviselők Napjának 
munkaszüneti nappá nyilvánításáról 
 

Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el: 
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1. § 

 
Jelen rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, munkavállalóra, valamint polgármesterre, 
alpolgármesterre (a továbbiakban együttesen: hivatali dolgozók). 
 

2. § 
 

A Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je a hivatali dolgozók számára munkaszüneti 
nap. 
 

3. § 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülte 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 
13/2024. (VII. 3.) önkormányzati rendelete A Közszolgálati Tisztviselők Napjának 
munkaszüneti nappá nyilvánításáról 
 

Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Jelen rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, munkavállalóra, valamint polgármesterre, 
alpolgármesterre (a továbbiakban együttesen: hivatali dolgozók). 
 

2. § 
 

A Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je a hivatali dolgozók számára munkaszüneti 
nap. 
 

3. § 
 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.12 Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2023. évi 
beszámolójának elfogadása 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 



32 

 

 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit 
Kft. 2023. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét a 
beszámoló aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

173/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató 
Nonprofit Kft. 2023. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét 
a beszámoló aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére 
 
Határidő: 2024. május 31. 
Felelős: polgármester és Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft ügyvezetője 
 
 
Napirend tárgya: 
4.13 Tárgy: 2024. június 6. napján tartott rendkívüli ülésen hozott határozatok megtárgyalása 
 
Bukodi Károly polgármester: Átadja a szót. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Elmondja, hogy 2024.06.05. napján volt egy rendkívüli Képviselő-
testületi ülés, melynek legutolsó határozata arról szól, hogy felkérik a Polgármestert, hogy a 
felperessel vegye fel a kapcsolatot a per mielőbbi megoldása, vagy lezárása céljából. A két hónap 
közötti intézkedésekben nem szerepelt, hogy bármi történt volna ebben. Jelenleg a 
használatbavételi engedély is per alatt áll és tudomása szerint július 2-án lesz bírósági döntés ezzel 
kapcsolatosan és kedvezőtlen döntés esetén a bölcsődét be lehet zárni. Ezt úgy lehet 
megakadályozni, hogy a felperesnek és az alperesnek nyilatkoznia kell, hogy szeretné a tárgyalás 
halasztását kérni. A határozati javaslatot minden képviselő részére kiosztotta papír alapon. 
Felolvassa a határozati javaslatot. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete támogatja, hogy Bukodi Károly polgármester a Budapest Környéki 
Törvényszék előtt 105.K.700.248/2024. szám alatt közigazgatási határozat bírósági felülvizsgálata 
iránt folyamatban lévő peres eljárásban Balázsné Dr. Drozgyik Klára felperessel közösen kérje a 
2024. július 02. napjára kitűzött tárgyalás elhalasztását. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 1 nem és 2 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

174/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy Bukodi Károly polgármester 
a Budapest Környéki Törvényszék előtt 105.K.700.248/2024. szám alatt közigazgatási határozat 
bírósági felülvizsgálata iránt folyamatban lévő peres eljárásban Balázsné Dr. Drozgyik Klára 
felperessel közösen kérje a 2024. július 02. napjára kitűzött tárgyalás elhalasztását. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Balázs Gábor: Szeretné kérni, hogy mivel a tárgyalásra július 2. napján kerül sor, szeretné 
kérni, hogy ennek a döntésnek a kivonatát megkaphassa. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő felolvassa a határozati javaslatot. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete támogatja az utólagos jóváhagyását a Gyurkó Ügyvédi Irodának – eljáró 
ügyvéd: dr. Gyurkó Katalin Babett – Ócsa Város Önkormányzatának képviseletében történő 
eljárását a Budapest Környéki Törvényszék előtt 102.K.701.684/2021. szám alatt folyamatban 
volt - építési engedély – és a Budapest Környéki Törvényszék előtt 105.K.700.248/2024. szám 
alatt folyamatban lévő használatbavételi engedély – közigazgatási perben. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

175/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az utólagos jóváhagyását a Gyurkó 
Ügyvédi Irodának – eljáró ügyvéd: dr. Gyurkó Katalin Babett – Ócsa Város Önkormányzatának 
képviseletében történő eljárását a Budapest Környéki Törvényszék előtt 102.K.701.684/2021. 
szám alatt folyamatban volt - építési engedély – és a Budapest Környéki Törvényszék előtt 
105.K.700.248/2024. szám alatt folyamatban lévő használatbavételi engedély – közigazgatási 
perben. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő felolvassa a határozati javaslatot. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete támogatja az utólagos jóváhagyását a Gyurkó Ügyvédi Irodának – eljáró 
ügyvéd: dr. Gyurkó Katalin Babett – Ócsa Város Önkormányzatának képviseletében történő 
eljárását a Budapest Környéki Törvényszék előtt 102.K.701.684/2021. szám alatt folyamatban 
volt - építési engedély – és a Budapest Környéki Törvényszék előtt 105.K.700.248/2024. szám 
alatt folyamatban lévő használatbavételi engedély – közigazgatási perben kifizetett ügyvédi 
megbízási díjat. 
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A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 5 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

176/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az utólagos jóváhagyását a Gyurkó 
Ügyvédi Irodának – eljáró ügyvéd: dr. Gyurkó Katalin Babett – Ócsa Város Önkormányzatának 
képviseletében történő eljárását a Budapest Környéki Törvényszék előtt 102.K.701.684/2021. 
szám alatt folyamatban volt - építési engedély – és a Budapest Környéki Törvényszék előtt 
105.K.700.248/2024. szám alatt folyamatban lévő használatbavételi engedély – közigazgatási 
perben kifizetett ügyvédi megbízási díjat. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.14 Tárgy: Döntés a Baross utcai óvoda klimatizálásáról 
 
Bukodi Károly polgármester: Megadja a szót. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Elmondja, hogy nagyon sok jelzés érkezett az óvodából gyerekeket, 
a dolgozókat igénybe vevő szélsőséges hőmérsékletekről. Elmondja, hogy modern épület, sok 
üveg ablaka van, éjszakára hermetikusan záródik. Így kommulálódik a hő az épületben, nincs 
szellőzése és már reggel ontják a falak a meleget. A gyerekek is szenvednek, az 
óvodapedagógusok is szenvednek. Mind a dolgozóknak, mind a gyermekeknek joguk van az 
egészséges környezethez, amit Ócsa Város Önkormányzatának kell biztosítania. A gyerekek 
rosszalkodnak, nem tudnak uralkodni magukon, rosszakat tesznek, nem tudnak aludni, sőt 
játszani sem, csorog az izzadság a szemükbe, csatakos a fejük.  
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy melyik óvoda? 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Baross, a másikból nem jelezték. 
 
Bukodi Károly polgármester: Intézményvezető asszony a héten is volt bent a hivatalban, nem 
jelezte, hogy ekkora lenne a probléma. Kérdezi, hogy mi a javaslat. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Az a tervük, hogy az óvodának a megfelelő csoportszobáit 
klimatizálni kell. Fel kell mérni ennek a szakmai tartalmát, ebből adódóan megvalósítani. Átadná a 
szót. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az lenne a terv, hogy július 5-ig az önkormányzat kiír egy 
pályázatot a honlapjára és meghatároz egy olyan időszakot, amikor felhívja a klímaszerelőket, 
hogy nézzék meg - megtekintést biztosít 2 héten keresztül – hogy menyiért tudnának oda 
klímaberendezést szerelni a megfelelő műszaki tartalommal. A kiíráshoz a hétfői napra el fognak 
készíteni egy segédanyagot, hogy mit kellene kiírni, ezt meg fogja küldeni jegyző úr részére. 
 
Bukodi Károly polgármester: Azt azért javasolná megkérdezni, hogy óvodai csoportokba, pont 
a gyermekek miatt lehet-e légkondit felszerelni, mielőtt még nekiszaladnak ennek. 
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dr. Gallai Zoltán képviselő: Már az is áldás lenne, he ezek a klímák akkor működnének, mikor a 
gyerekek nincsenek bent és az éjszakai időszakban temperálnák a hőmérsékletet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy a Baross utcai óvoda épületében klímaberendezéseket kíván telepíteni. 
Megbízza Icsó László Csaba képviselőt, hogy a telepítésre és szerelésre vonatkozó 
ajánlattételi felhívást Ócsa Város Önkormányzatának hatályos Beszerzési Szabályzata 
alapján készítse elő és küldje meg annak közzététele céljából Ócsa Város Jegyzője részére. 

2.) felkéri Ócsa Város Jegyzőjét, hogy a felhívás alapján beérkezett árajánlatok alapján 
készítsen előterjesztést és azt terjessze a Képviselő-testület elé. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

177/2024. (VI. 26.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy a Baross utcai óvoda épületében klímaberendezéseket kíván telepíteni. 
Megbízza Icsó László Csaba képviselőt, hogy a telepítésre és szerelésre vonatkozó 
ajánlattételi felhívást Ócsa Város Önkormányzatának hatályos Beszerzési Szabályzata 
alapján készítse elő és küldje meg annak közzététele céljából Ócsa Város Jegyzője részére. 

2.) felkéri Ócsa Város Jegyzőjét, hogy a felhívás alapján beérkezett árajánlatok alapján 
készítsen előterjesztést és azt terjessze a Képviselő-testület elé. 

 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  

 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy a Széchenyi utca árokjavítása befejeződött, vagy még 
folyamatban van. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem tudja. Javasolja, hogy kérdezze meg a kivitelezőt. 
 
Balló Benő képviselő: elmondja, hogy folyamatban van. 
 
Icsó László csaba képviselő: Kéri, hogy Jegyző úr küldje meg az ügyvédi megbízási 
szerződéseket és a teljesítési igazolásokat a tavalyi évre a testület tagjainak. 
 
A napirendek megtárgyalását követően a polgármester zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f. 
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 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 


